
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Tổ Công tác về kiểm tra công vụ 
  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  
 

Căn cứ Quyết định số 1614/QĐ-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc thành lập Tổ Công tác về kiểm tra công vụ; 

Căn cứ Quyết định số 1617/QĐ-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Tổ Công tác về kiểm 

tra công vụ; 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Tổ Công tác về kiểm tra công vụ của Sở Y tế gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đắc Ngọc         BSCKII - TP Tổ chức cán bộ Tổ trưởng 

2. Ông Trần Đình Oanh        ThS.BS - Chánh Thanh tra Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Mậu Duyên             BSCKII - TP Nghiệp vụ Y Thành viên 

4. Ông Hoàng Văn Đức            BSCKI - Chánh Văn phòng Thành viên 

5. Bà Dương Thị Phương Thảo CN - CV Phòng Tổ chức cán bộ Thư ký 

    Điều 2. Tổ Công tác về kiểm tra công vụ có nhiệm vụ:  

 - Tham mưu, giúp Giám đốc Sở Y tế kiểm tra việc chấp hành nghiêm các 

quy định của pháp luật của cơ quan, tổ chức và đội ngũ công chức, viên chức 

trong hoạt động công vụ tại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế. 

 - Kiến nghị Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo xử lý các vi phạm trong hoạt động 

công vụ tại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 1184/QĐ-SYT ngày 13/9/2018 của Sở Y tế. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, Thủ 

trưởng các đơn vị trong Ngành Y tế và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                   
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                  Nguyễn Nam Hùng 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

 

Số:86/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 01 năm 2019 

 



 


		2019-01-16T13:59:17+0700




